ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  52/2015 - DL

52/2015

52/2015

26/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

52/2015

52/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

26/03/2015

26/03/2015

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL PARA MERENDA
ESCOLAR DESTINADA AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO E APLICAR
RECURSOS CONFORME LEI FEDERAL Nº. 11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL     (178252)

1 BANANA TIPO PRATA (Agricultura Familiar Rural), IN NATURA,
GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA INTEGRA E
SEM MANCHAS, ENTREGUE EM CAIXAS

kg 3.000,00  0,0000 2,20    6.600,00

2 Farinha de milho produto obtido pela moagem do grão de milho de
1° qualidade, devendo ser fabricadas a partir de matérias pri-mas
sãs e limpas, isenta de matéria terrosa, pedras ou corpos
es-tranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade. Com
rendimento mínimo após o cozimento de 2,5 vezes a mais do peso
antes da cocção. Embalagem de polietileno transparente original
de fabrica de 1kg

kg 500,00  0,0000 2,50    1.250,00

3 POLPA DE FRUTA SACHE COM 300G (Agricultura Familiar Rural) sch 800,00  0,0000 7,00    5.600,00

Total do Fornecedor: 13.450,00

Total Geral: 13.450,00

Quilombo,   26   de  Março   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  52/2015 - DL

52/2015

52/2015

26/03/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (60),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (61),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (71),
2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (72)

Quilombo,   26   de  Março   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal